
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

182778 Николина Горан Сиљаноска не

182853 Едвин Еќебет Сулоски Да

186110 Александар Новица Стоиловски Не

191214 Глигор Никола Ризовски Не

192196 Христина Јосе Анева не

185135 Мартина Перо Младенова да

182254 Филип Гоце Златков не

192258 Јован Климо Крстескти да

186232 Деспина Илчо Христоска не

191352 Мартина Сашо Тренчевска не

183868 Филип Љупчо Атанасовски не

191361 Марио Игор Мијалковски да

191374 Стефан Тони Ризов не

191377 Филип Ангел Атанасов не

192373 Никола Зоранчо Тенекиџиев да

191389 Глигор Илија Глигоров да

192424 Ашим Рамазан Маловски да

191446 Марио Игор Мијалковски да

192439 Стојче Тане Србиноски да

192445 Izet Uzir Kanturov да

188247 Виктор Марјанчо Аврамов не

183971 Фуат Шевит Мирто да

186417 Дарко Павле Чачаров да

187393 Кристијан Тони Тоневски не

191827 Теона Борче Донева не 

181024 Dejan Toni Ivanovski да 

191895 Павел Виктор Николов не 

190947 Бојан Ило Арсов да

191939 Ружица Зоран Велковска не

191945 Андреј Николчо Петров не

183468 Валерија Ванчо Ѓорѓовска Да

186887 Санела Горанчо Ѓорѓиевска Не

183505 Ивана Благојче Насева Не

193932 Арџент Јусуф Меди да

СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД СТИВ НАУМОВ 3 ЗГРАДА 


